

# SODEXO BÜLTENİ

[TR.SODEXO.COM/TR](http://TR.SODEXO.COM/TR)



Aralık 2024



## Hayatı Kolaylaştıran Çözümler

Sodexo olarak iş dünyasının değişen dinamiklerine uyum sağlıyor, yenilikçi hizmetlerimizle çalışan deneyimini bir adım öteye taşıyoruz.



Trendleri takip ederek yeniliklerle dolu bir geleceği birlikte inşa ediyoruz.

Sodexo'nun gündemini paylaştığımız bültenimizi keşfetmeye davetlisiniz.

**sodexo**





## TRENDLER

İçgörü odaklı yaklaşımımızla yeni markalar yaratıyor, dijital yenilikler getiriyor ve hizmetlerimizi geliştiriyoruz.



**%92**

2021-2024 yılları arasında çalışan deneyimine öncelik vermeyi planlayan işverenlerin oranı. Pandemi öncesinde bu oran yalnızca %52'ydi.



**%90**

Çalıştığı şirketten sürdürülebilirlik uygulamaları bekleyen çalışanların oranı



**%78**

İş yerinde yemek çözümlerine ulaşabilen ve bunun iş dünyasında tatmin edici bir konu olduğunu belirten çalışanların oranı



Markalarımızı Keşfedebilirsiniz  
İçgörülerini takip ediyoruz.  
Müşterilerimizin yemekle ilgili  
ihtiyaçlarını, çalışan beklentilerini  
karşılacak şekilde, markalarımızla  
karşılıyoruz.

## Modern Recipe

Modern Recipe ile iş yerinizde gün boyu süren bir yemek deneyimi yaşayabilirsiniz. Sabah kavaletisinden öğle yemeğine, atıştırmalıklardan lezzetli içeceklerle kadar çalışma saatiniz boyunca yüzlerce lezzet seçeneği Modern Recipe'de...

[Daha Fazlası için](#)



## EAT

Eat geleneksel restoran hizmetlerini bir kenara bırakarak birbirinden lezzetli yemek çeşitlerini şık bir restoranda yiyebilme fırsatı sunuyor.

Farklı beslenme stillerine uygun sağlıklı seçenekler...

[Daha Fazlası için](#)





# ThinkGreen

Think Green ile öğrencilerimizin ve çevremizin sađlığını birinci sıraya koyuyoruz.

Olumsuz etkileri azaltan ve en aza indiren projeleri hayata geçirerek sunduđumuz yemek hizmetine entegre ediyoruz. Amacımız çevreyi korumak ve yařadığımız topluluđun refah seviyesini artırmak; öğrencilerimizin sađlıklı yařamlarının bir parçası olmaktır.



[Daha Fazlası için](#)



## Vive Cafe

Vive Cafe misafirlerimizin ihtiyaçlarını analiz etmekte ve onlara gñnün her anında keyifli bir yemek deneyimi sunmaktadır.

Müşteri taleplerine göre menülerimizi uyarlayabilir, işletmenize en uygun hale getirebilirsiniz.

[Daha Fazlası için](#)

## Diđer Hizmetlerimizi Keşfedin...



### Tesis Yönetimi

[Detaylar](#)



### Teknik Hizmetler

[Detaylar](#)

**Bizimle İletişime Geçin**

[İletişim Formu](#)



# Basın Yansımalarımız

Sodexo Türkiye olarak hakkımızda çıkan en güncel haberleri web sitemizde paylaşıyoruz.

Güncel haberlerimizi okumak için [tıklayınız](#).



## Sodexo 'MasterChef'lerini Ödüllendirdi

Sodexo, sürdürülebilir gıda konusuna odaklanmış uluslararası yarışması Cook for Change ile üç finalist şefi ödüllendirdi. 2024 Cook for Change Ödülü'ne 'Karnabaharın her halî' ile Adam Collison layık görüldü. Sunum ödülünü Fransız Sandrine Leriche, Gıda Atığı Optimizasyonu Ödülü'nü Polonyalı Michal Fabiszewski aldı.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



## Sodexo Sağlıklı Yemek Alışkanlığını Araştırdı

Sodexo, çalışanların sağlıklı yemek alışkanlıkları için yeni bir araştırma yayınladı. Araştırmaya göre çalışanların yüzde 60'ı sağlıklı yiyecekler hazırlamak için yeterli vakit bulamazken, çalışanların yarısı da iş yerlerine yakın yemek yiyebilecekleri bir restoran bulamadığından şikâyet ediyor.

Haberin tamamı için [tıklayınız](#).



# Gaziantep'te Gelecek Atölyeleri Yarışmamızı Gerçekleştirdik



## STOP HUNGER VE TİDER'DEN KIZ ÖĞRENCİLERE DESTEK

Sodexo'nun küresel Stop Hunger ağı, TİDER iş birliğiyle Gaziantep'te kız öğrenciler için "Geleceğin Şefleri" yemek yarışmasını düzenledi. Nizip Maruf Marufoğlu Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gerçekleşen etkinlikte, 7 okuldan 14 kız öğrenci 2'şerli takımlar halinde yarıştı. Ana yemek ve yardımcı yemek kategorilerinde kazanan tarifler Sodexo menülerine dahil edilecek.

Yarışmada, öğrencilerin eğitimi ve istihdam süreçlerine katkı sağlamak hedeflenirken, TİDER ve Stop Hunger'ın yanı sıra Gasturder ve Novotel gibi kurumlar da destek verdi. Sodexo Türkiye CEO'su Ahmet Zeytinoğlu ve TİDER Genel Müdürü Nil Tibukoğlu, kız çocuklarının eğitimi ve meslek sahibi olmaları için çalışmaya devam edeceklerini ifade etti.

Haberin tamamı için [tıklayınız.](#)



# Stop Hunger

Sodexo olarak 2020 yılından beri dünyada açlığı durdurmak için bir parçası olduğumuz Stop Hunger kapsamında depremzede kadın üreticilerimizin yanında olmaya devam ediyoruz.



## Deprem Bölgesindeki Kadın Üreticilerimize Destek Oluyoruz

Stop Hunger projemiz kapsamında, Kadın Emegini Değerlendirme Vakfı'na bağlı kadın kooperatifleri tarafından üretilen doğal sabun, el yapımı oyuncak, nakışlı cüzdan gibi ürünleri, müşterilerimizin lokasyonlarında kurduğumuz stantlarda çalışanlarla buluşturduk.

Bu stantlarda gerçekleştirilen satışlardan elde edilen gelir, doğrudan kadın üreticilerimize aktarılmış ve onların emeğine destek olunmuştur.





# SOSYAL MEDYA



Sosyal medya hesaplarımızı takip ederek Sodexo ile ilgili en güncel paylaşımlardan haberdar olabilirsiniz.

# BLOG YAZILARIMIZ



Yenilenen Sodexo kurumsal web sitemizde yayınladığımız en güncel blog yazılarını takip edebilirsiniz.



# SODEXO BÜLTENİ

[TR.SODEXO.COM/TR](http://TR.SODEXO.COM/TR)



Aralık 2024



Sodexo olarak, müşteri memnuniyetini ve çalışanlarımızın refahını en üst düzeyde tutmak konusunda kararlıyız.

Müşterilerimize sunduğumuz çözümlerle onların ihtiyaçlarını karşılamak ve yaşamlarını kolaylaştırmak için çalışıyoruz. Bu nedenle yorumlarınız bizim için çok değerli. Bültenimiz ile ilgili öneri ve yorumlarınızı [pazarlama.tr@sodexo.com](mailto:pazarlama.tr@sodexo.com) adresine iletebilirsiniz.

İlerleyen günlerde de yeniliğin, gelişimin ve iş birliğinin öncüsü olmak için çalışmaya devam edeceğiz.

Bir sonraki bültenimizde görüşmek üzere!